製造業様向けAI活用セミナー

参加費無料

︓023－647－3966
︓023－647－3967
︓http://www.msi-net.co.jp/ ⇒お申込み詳細は裏⾯をご覧ください。

〜AIとは何か︖ AIで何が出来るのか︖〜

セミナープログラム
第1部(PM1時30分〜PM2時00分)
○AIとは︖
登壇者:株式会社エム・エス・アイ 吉田 蓮
●AIの種類 ●AI開発 ●AI活⽤事例 ●AI導入のポイント

第2部(PM2時00分〜PM2時30分)
○AIソリューションのご紹介
登壇者:株式会社高志インテック 四谷 幸二
●AI類似図⾯検索システムのご紹介

開催概要・日時・方法
開催概要:【定員】なし 【参加費】無料

【申し込み方法】裏⾯に詳細記載
開催日時:2022年4月22日(⾦) PM1時30分〜PM2時30分

(開始15分前から受付開始)
開催方法:オンラインセミナー(Zoom)

セミナー共催
株式会社高志インテック

<<FLEXSCHE(フレクシェ)で働き方を変⾰︕︕>>

貴社名 ご所属/お役職

ご出席者様 計 名

TEL FAX

E-mail

＊個人情報の取り扱いについて＊ □同意します。 □同意しません。
●ご記入いただいた個人情報は、本セミナーに関するお客様へのご連絡（受講確認書の送付）、問合せに対する回答のため、セミナー開催・運営のため、セミナーに関連する情報を、電子メール、
郵送、FAX または電話により、お客様に お知らせするため、及び依頼内容確認等の付随業務で取り扱うことを目的として利⽤いたします。●ご記入いただいた個人情報は、次の場合を除き、第三
者に個人データを提供することは⾏いません。(1)法令の定めによる場合(2)お客様ご本人および、または公衆の⽣命、健康、財産等の重⼤な利益を保護するために必要な場合(3)予めお客様ご
本人から同意を得ている場合。ご記入いただいた個人情報は、当社ならびに本セミナーをご案内させていただいた共催企業がセミナー情報共有の為必要であると認められた場合、参加者氏名・勤
務先等必要事項をリストとして書⾯で共催企業に提供する場合があります。●ご記入いただいた人情報の扱いの委託を⾏うことはいたしません。●ご提供いただく個人情報の任意項目をご記入いた
だかない場合、情報提供に遅れるが⽣じる場合があります。●お客様ご⾃⾝の個人情報に関する利⽤目的の通知や、個人情報の開⽰・訂正・追加・削除・利⽤停⽌・消去・第三者提供の停⽌
の要望があった場合、遅滞なくこれに応じます。下記の連絡先にご連絡ください。 連絡先︓株式会社エム・エス・アイ【ＰＭＳ事務局 】経営企画室 室⻑ 前盛直人 TEL:023-647-3966
FAX:023-647-3967 e-mail︓info@msi-net.co.jp ●株式会社エム・エス・アイ個人情報保護管理者︓監査室 佐藤一夫 TEL:023-647-3966 FAX:023-647-3967
e-mail︓info@msi-net.co.jp ●【各社の個人情報保護方針の詳細は、各社URLをご参照下さい】株式会社エム・エス・アイ http://www.msi-net.co.jp/privacy/index.html

990-2473
山形県山形市松栄1-5-7

担当:小野

エムエスアイ イノベーション 023-647-3967

お申込みはこちらから

ご紹介予定AIソリューション
「AI類似図⾯検索システム」
AI（ディープラーニング）が図⾯に含まれる形状を認識し、各形状の特徴を
DB化することで形状による類似検索を可能です。AI（ディープラーニング）
の図⾯解析により、過去の図⾯だけではなく、新しい図⾯を対象にした検索
できます。

類似図⾯を目視で探している 類似図⾯の⾒積を確認したい

類似図⾯の注意点を探したい

AI類似図⾯検索システムが図⾯探しのお困りを解決します。